ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI
C.N.P.J: 41.522.384/0001-90
AV. MIGUELINO BRAGA , S/N° - BAIRRO – CENTRO – FARTURA DO PIAUI
CEP: 64788-000 – e-mail: pmfarturadopiaui10@gmail.com

Portaria Nº 05/2022   Fartura do Piauí – PI, 04 de Janeiro de 2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ – PI, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 66 inciso VI da Lei Orgânica do

Município de Fartura do Piauí.

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora efetiva AURICELA RIBEIRO DE BRITO, brasileiro (a),

portador (a) do RG 851.286 SSP/PI e CPF 068.856.778-92, para exercer a função de

SUPERVISORA DE SETOR DE REGISTRO, que se acha vago.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, a referida portaria entre em vigor na

presente data

Registre – se, Publique-se e Cumpra – se

Gabinete do Prefeito Municipal de Fartura do Piauí – PI, em 04 de Janeiro de 2022.